Introductione promulgatione nihil

Sepultura Seniorum denariis 24 *denarios 24*

Sepultura Minorum a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda nihil

Ex offertoriis ad Ecclesiam deportare solitis

Summa Proventuum Stolaris Cantoris *florenus 1 denarii 37 1/2*

Summa Proventuum fixi Cantoris *floreni 8 denarii 51*

Summa Summarum in filiali *floreni 10 denarii 28 1/2*

Summa proventus Cantoris in Matre Czabocz *floreni 11 denarii 34 1/2*

In filiali Szécs Polyanka *floreni 10 denarii 28 1/2*

Summa Universorum Proventuum Cantoris *floreni 22 denarii 3*

[pag. 126]

Tenuis equidem Ludi-Magister in Matre Czabocz, et Filiali Szécs-Polyánka Proventus habet, ob accuratiorem tamen Ecclesiae Szécs-Polyánkensis in spectionem, parvulorum in fructionem, ac denique quotidianam populi, per consuetum pulsum pro devotione excitationem: Iudicamus in Filiali hac necessario

Zemplén vármegye

constituendum esse Ludi Magistrum, ratione cujus Dominum Terestrale in loco habitans, per Nos interpollatum fuit, quatenus in favorem neglectae Ecclesiae et Subditorum Suorum consolationem Ludi Magistrum a Plebe alioquin Semper postulatum Gratiose inducere dignaretur. Verum reposuit Idem Dominus Iure Patronatus, ad id se obligatum non esse, neque e privatis rationibus suis. Graecoritus Ludi Magistrum illocare velle, ultronec declaravit.

Parochia Dávid-Vagásiensis
In Incylito Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensi.
Parochia Mater Possessio

Dávid-Vagas⁵¹

ab immemorabili erecta.

1° Domini Teretres(!) Excellentissima Familia Barkocziána Spectabiles Domini Emericus, et Paulus Soós de Sovar Romano-Catholica Perillustris Domina Vidua Vladariana A-Catholica.

2° Ius Patronatus exercet Illustrissima Familia Barkocziana.

3° In hac Parochia dantur animae Catholicae Confessiones capaces Numero 302.

4° Ex his Colloni mediae Sessionis sunt 37 Inquilini Numero 11.

5° Hic disuniti nulli nec oratorium eorum est.

6° Nobiles Catholici adinvicem divisi aut Libertini nulli.

7° Ecclesiae Structura e Solidis materialibus, ante annos 27 opera Parochianorum erecta, extrinsece per extensum Tecto Novo, intrinsece autem Imaginibus, Casulis, Albis, Calice, egem conspicitur capax Animarum 250.

8° Habet annue Proventus.

Ex Capitali nullos ex Pratis Ecclesiae pie legatis fructis duobus 2^{um} Curruum Capacibus, dempto labore prosperare potest *florenos 2*

Ex Cryptis, Campanarum pulsu nihil, ex marsupiali autem *florenum 1*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 3*

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus pro suo esse comunitas providet.